Sig+num Petri de Vilamur, maritum Estranee, qui hec iudicia concedo et laudo, Sig+num Estranee, que similiter concedo et laudo hec iudicia.

			Sig+num Galcerandi de Pinos. Sig+num Petri de Vilamur. Sig+num A. Petri de Malmermad. Sig+num Raimundi de Castelbo. Sig+num Berengarii de Cardos. Sig+num Bernardi, prioris Urgellensis ecclesie. Sig+num Arnaldi archidiachoni. Sig+num Berengarii archidiachoni. Sig+num G. de Taus. Sig+num Arnaldi Sancti Stephani. Sig+num Petri Girberti, prepositi et statoris.

			Hoc scriptum propria subscripcione firmavit Estranea, uxor Petri de Vilamur, in prato de Pontibus, quod est inter villam de Archavel et valdem Sancti Iohanis.

			Sig+num Bernardi, Urgellensis episcopi. Sig+num Guillelmi sacriste, Sig+num G. primicherii, qui hec iudicia dederunt.

			Actum est hoc III kalendas setembris, anno Dominice Incarnacionis MºCºLXºIº, XXºIIIIº regni francorum L[udovici] i[unioris].

			Ber[nardus] subdiachonus scripsit hec rogatus in prefato die et (Senyal) anno.

			378

			1161, setembre, 22

			Berenguer Rodball de Rocacorba i la seva esposa Flor defineixen i evacuen a favor de Guillem de Peratallada, bisbe de Girona, les dominacions, exaccions, apparatus, albergues i adquisicions que feien a les esglésies de Santa Maria de Rocacorba i Santa Maria de Granollers.

			[A] Original no localitzat.

			B ADG, Cartoral de Carlemany, pàg. 164a-165a. Còpia del segle xiii.

			C ACG, Llibre Verd. Còpia del segle xv.

			Ed. Marquès, Canet, pàg. 268-269. *Marquès, Cartoral de Carlemany, doc. 307.

			[P]ateat omnibus scire volentibus quoniam ego Berengarius de Rupe Curva et uxor mea Flos et filius noster Berengarius diffinimus et evacuamus omnibus modis ac derelinquimus in manu domni Guilielmi, Gerundensis episcopi, et Arnalli archilevite omnes dominationes et exactiones et apparatus, albergas etiam et adquisitiones quas hucusque quolibet modo faciebamus in ecclesiis Sancte Marie de Granoiariis et Sancte Marie de Rocha Curva et capellano earumque clericis, et sine ulla reservatione vegerie prephatarum ecclesiarum penitus abrenuntiamus. Et ab omni dominatione capellani et clericorum ibidem manentium tam presentium quam futurorum nos omnino eximimus ita ut prephate ecclesie cum suo capellano et clericis et rebus omnibus suis mobilibus et inmobilibus sint libere in perpetuum. Prephatam namque diffinitionem facimus Deo et sancte ecclesie Gerundensis Sedis et vobis superius scriptis vestrisque successoribus propter remedium animarum nostrarum absque ullo retentu, imo facimus hoc gratis, sine dolo ac fraude. Ego vero predictus Guilielmus, gratia Dei Gerundensis episcopus, ut hec diffinitio firmior sit omni tempore, hoc pono vinculum ut si quelibet persona hanc diffinitionem infringere temptaverit, anathemati subiaceat et tamquam sacrilegus Gerundensi Sedi compositionem persolvat.